


วันท่ี เล่มท่ี เลขท่ี

1 3769900228276 ร้านพลอย ตรายาง 710.00         ๘ ต.ค. ๖๓ 782 17
2 3102101552772 สุ ฟลาวเวอร์ พานพุ่มดอกไม้สด 300.00         ๒๐ ต.ค. ๖๓ 9 24
3 3102101552772 สุ ฟลาวเวอร์ พวงมาลาดอกไม้สด 1,000.00      ๙ ต.ค. ๖๓ 8 23
4 1709900166398 สิริภัณฑ์ เคร่ืองทองน้อย 1,000.00      ๙ ต.ค. ๖๓ 27 26
5 3710501027414 อุดมศักด์ิ ซ่อมรถ ฮต 8356 กทม 2,500.00      ๗ ต.ค. ๖๓ 2 98
6 0765558000221 บ.โตโยต้าเพชรบุรี เช็คระยะ 50,000 กม.(3617) 4,198.15      ๑๕ ต.ค. ๖๓
7 0765558000221 บ.โตโยต้าเพชรบุรี เช็คระบบเบรค (3617) 1,177.00      ๒๙ ต.ค. ๖๓
8 0107537000862 บมจ.กรุงไทย จ ากัด ค่าน้ ามันเช้ือเพลิง 5,880.00      ๓๑ ต.ค. ๖๓
9 1769900444258 อภิญญา ดวงแข จ้างเหมาบุคคล 10,500.00    ๒ พ.ย. ๖๓ 1 2564

10 1769900420464 กาญจนา อักโขพันธ์ จ้างเหมาบุคคล 10,000.00    ๒ พ.ย. ๖๓ 2 2564
11 1760500161137 กาญจนา พุกคุ่ย จ้างเหมาบุคคล 10,000.00    ๒ พ.ย. ๖๓ 3 2564
12 1769900066814 อนุศิษฎ์ ยอดฤทธ์ิ จ้างเหมาบุคคล 10,000.00    ๒ พ.ย. ๖๓ 4 2564
13 5101900010101 พุทธชาติ ชวนารัติ จ้างเหมาบุคคล 10,000.00    ๒ พ.ย. ๖๓ 5 2564
14 3760100242340 อภิเชษฐ์  บุญชูศรี จ้างเหมาบุคคล 10,000.00    ๒ พ.ย. ๖๓ 6 2564
15 1769900171022 ธีรศักด์ิ คุ้มรอด จ้างเหมาบุคคล 10,000.00    ๒ พ.ย. ๖๓ 7 2564
16 3760700458431 สมร นาคนคร จ้างเหมาบุคคล 9,600.00      ๒ พ.ย. ๖๓ 8 2564
17 0107537000521 บ.สยามแม็คโคร จ ากัด งานบ้านงานครัว 2,255.00      ๑๗ พ.ย. ๖๓
18 3102101552772 สุ ฟลาวเวอร์ พานพุ่มดอกไม้สด 300.00         ๑๕ พ.ย. ๖๓ 12 11
19 1709901120502 ศูนย์ถ่ายเอกสารดอนคาน ค่าจ้างถ่ายเอกสาร 2,330.00      ๒๖ พ.ย. ๖๓ 9 22
20 0107537000862 บมจ.กรุงไทย จ ากัด ค่าน้ ามันเช้ือเพลิง 10,960.00    ๓๐ พ.ย. ๖๓
21 1769900444258 อภิญญา ดวงแข จ้างเหมาบุคคล 10,500.00    ๑ ธ.ค. ๖๓ 1 2564
22 1769900420464 กาญจนา อักโขพันธ์ จ้างเหมาบุคคล 10,000.00    ๑ ธ.ค. ๖๓ 2 2564
23 1760500161137 กาญจนา พุกคุ่ย จ้างเหมาบุคคล 10,000.00    ๑ ธ.ค. ๖๓ 3 2564
24 1769900066814 อนุศิษฎ์ ยอดฤทธ์ิ จ้างเหมาบุคคล 10,000.00    ๑ ธ.ค. ๖๓ 4 2564
25 5101900010101 พุทธชาติ ชวนารัติ จ้างเหมาบุคคล 10,000.00    ๑ ธ.ค. ๖๓ 5 2564
26 3760100242340 อภิเชษฐ์  บุญชูศรี จ้างเหมาบุคคล 10,000.00    ๑ ธ.ค. ๖๓ 6 2564
27 1769900171022 ธีรศักด์ิ คุ้มรอด จ้างเหมาบุคคล 10,000.00    ๑ ธ.ค. ๖๓ 7 2564
28 3760700458431 สมร นาคนคร จ้างเหมาบุคคล 9,600.00      ๑ ธ.ค. ๖๓ 8 2564
29 1709901120502 ศูนย์ถ่ายเอกสารดอนคาน ค่าจ้างถ่ายเอกสาร 1,580.00      ๒๓ ธ.ค. ๖๓ 10 19
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30 3770100435180 เบสเทคโนโลยีฯ วัสดุคอมพิวเตอร์ (หมึก) 4,550.00      ๑๔ ธ.ค. ๖๓
31 3769800047261 สุขเกษมไดนาโมแอร์ เติมน้ ายาแอร์ (7957) 400.00         ๓ ธ.ค. ๖๓ 6 5
32 1769900444258 อภิญญา ดวงแข จ้างเหมาบุคคล 10,500.00    ๓๐ ธ.ค. ๖๓ 1 2564
33 1769900420464 กาญจนา อักโขพันธ์ จ้างเหมาบุคคล 10,000.00    ๓๐ ธ.ค. ๖๓ 2 2564
34 1760500161137 กาญจนา พุกคุ่ย จ้างเหมาบุคคล 10,000.00    ๓๐ ธ.ค. ๖๓ 3 2564
35 1769900066814 อนุศิษฎ์ ยอดฤทธ์ิ จ้างเหมาบุคคล 10,000.00    ๓๐ ธ.ค. ๖๓ 4 2564
36 5101900010101 พุทธชาติ ชวนารัติ จ้างเหมาบุคคล 10,000.00    ๓๐ ธ.ค. ๖๓ 5 2564
37 3760100242340 อภิเชษฐ์  บุญชูศรี จ้างเหมาบุคคล 10,000.00    ๓๐ ธ.ค. ๖๓ 6 2564
38 1769900171022 ธีรศักด์ิ คุ้มรอด จ้างเหมาบุคคล 10,000.00    ๓๐ ธ.ค. ๖๓ 7 2564
39 3760700458431 สมร นาคนคร จ้างเหมาบุคคล 9,600.00      ๓๐ ธ.ค. ๖๓ 8 2564

รวมท้ังส้ิน 279,440.15  
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